Зачислить на ______

По специальности____________

Приказ № _____ от «__» __________ 202_ г.

Директору  ГБПОУ  БГТК

Тимохину Сергею Викторовичу

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения  «___» ________________ 20  __ г.

Место рождения ____________________________

Гражданство _______________________________

ИНН

Национальность ____________________________

Документ, удостоверяющий личность _______________

серия _______ № ____________

Когда и кем выдан «__» ____________  ____ г.

_______________________________________________

_______________________________________________

Страховой мед.полис серия _______________________

Когда и кем выдан «___» ____________  ____ г.

_______________________________________________

СНИЛС________________________________________

проживающего(ей) по адресу _________________________________________________________________________

тел.: (_____) ___________________сот.__________________________E-mail_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на 1 курс в ГБПОУ  Белебеевскимй гуманитарно-технический колледж на очную

форму обучения  по специальности (профессии):

Код Специальность/ профессия на базе 9 кл. на базе 11 кл.

бюджет* договор*

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений  ×

09.02.07 Информационные системы и программирование  ×

15.02.03
Техническая эксплуатация гидравлических машин, гидроприводов и гидропне-
вмоавтоматики

 ×

15.02.16 Технология машиностроения  ×
15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт оборудования (по отраслям)  ×
44.02.01 Дошкольное образование  ×
44.02.02. Преподавание в начальных классах  ×
44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании  ×

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет ×

13.01.10
Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отра-
слям)

 ×

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))  ×
43.01.09 Повар, кондитер  ×
09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов  ×

*Проставьте номер по приоритету выбранной специальности/профессии (1,2,3 - не более трех)

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) образовательную организацию__________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Документ об образовании и (или) доку-

мент об образовании и о квалификации
Номер Дата выдачи Средний балл

Аттестат об основном общем образовании

(9 классов)

Аттестат о среднем общем образовании

(11 классов)

Медаль (аттестат, диплом с отличием)         Победитель всероссийских олимпиад      _________________________________

Иностранный язык:   английский         немецкий         французский         другой _______________________________________

Особые отметки:  статус сироты        инвалид  многодетная семья

В общежитии:  нуждаюсь             не нуждаюсь

Данные о родителях (законных представителях)  (ФИО, сотовый телефон, место работы, рабочий телефон):

Мать ______________________________________________________________________________тел.____________________

__________________________________________________________________________________________________________

Отец ______________________________________________________________________________тел.____________________

__________________________________________________________________________________________________________

Среднее профессиональное образование получаю:    впервые

      да ,        нет

_________________________    __________

                 (подпись поступающего)                    (дата)

С уставом,  лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с основными образователь-

ными программами,  реализуемыми в колледже, Правилами приема и условия-

ми обучения в колледже, правилами подачи апелляций ознакомлен(а)

_________________________    _________

                 (подпись поступающего)                     (дата)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а)

________________________    __________

                 (подпись поступающего)                  (дата)

Согласен(а) на привлечение к труду, не предусмотренному образовательной

программой

_________________________    _________

                 (подпись поступающего)                    (дата)

 _________________________    _________

                      (подпись родителей)                       (дата)

Предоставленные документы (заполняется секретарем приемной комиссии)

1. Аттестат/Диплом   оригинал      копии                 (шт.);

2. Фото 3х4 (4 шт.)     ;

3. Медицинская справка      ;

4. Карта прививок (сертификат) оригинал         копия      ;

5. Характеристика     ;

6.    Справка с места жительства     ;

7. Копии:  ИНН     , СНИЛС     ,  мед. полис

8. __________________________________________________

Подпись абитуриента                   ____________  __________________ «___»_____________ 202_ г.
(подпись)                              (расшифровка подписи)

 Подпись родителей                     ____________  __________________ «___»______________202_ г.
(подпись)                              (расшифровка подписи)

 Документы принял                      _____________ __________________ «___»_____________ 202_ г.
(подпись)                              (расшифровка подписи)